

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: PPK-1003a/25/23
Číslo jednací: 02737/SC/23

Rok: 2023

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2023						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
23185	LE14	Skupinová ochrana - oplocenky				
	LE14b	Tvorba drátěné oplocenky 200 cm	1149	m	194,00	222 906,00
					Cena	222 906,00
23181	LE17	Výsadba, dosadba, podsadba				
	LE17p	Výsadba, dosadba, podsadba, JD, krytokořenné - do 35 cm - sadbovače	2232	ks	35,00	78 120,00
					Cena	78 120,00
23182	LE17	Výsadba, dosadba, podsadba				
	LE17e	Výsadba, dosadba, podsadba, JD, prostokořenné - do 25 cm	750	ks	23,00	17 250,00
					Cena	17 250,00
23183	LE17	Výsadba, dosadba, podsadba				
	LE17h	Výsadba, dosadba, podsadba, listnaté, prostokořenné - 15-25 cm	1148	ks	15,00	17 220,00
					Cena	17 220,00
23184	LE17	Výsadba, dosadba, podsadba				
	LE17v	Výsadba, dosadba, podsadba, listnaté, krytokořenné - do 50 cm - sadbovače	500	ks	29,00	14 500,00
					Cena	14 500,00

Souhrnný rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok	Cena bez DPH	Sazba DPH %	Výše DPH	Cena bez DPH
2023	349 996,00	0,00	0,00	349 996,00
Celkem	349 996,00		0,00	349 996,00

Specifikace díla:

[Odkaz na mapové dílo](#)

2023			
23185	LE14	Skupinová ochrana - oplocenky	222 906,00 Kč
	LE14b	Tvorba drátěné oplocenky 200 cm	
23181	LE17	Výsadba, dosadba, podsadba	78 120,00 Kč
	LE17p	Výsadba, dosadba, podsadba, JD, krytokořenné - do 35 cm - sadbovače	
23182	LE17	Výsadba, dosadba, podsadba	17 250,00 Kč
	LE17e	Výsadba, dosadba, podsadba, JD, prostokořenné - do 25 cm	
23183	LE17	Výsadba, dosadba, podsadba	17 220,00 Kč
	LE17h	Výsadba, dosadba, podsadba, listnaté, prostokořenné - 15-25 cm	
23184	LE17	Výsadba, dosadba, podsadba	14 500,00 Kč
	LE17v	Výsadba, dosadba, podsadba, listnaté, krytokořenné - do 50 cm - sadbovače	